
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1085 DEL 29-10-2012

DETERMINAZIONE

N. 57 DEL 29-10-2012
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Partecipazione di quattro appartenenti al Corpo di P.M. al corso "Patenti
di guida? Cosa cambia da gennaio?" promosso dall'Associazione Polizia Locale Regione
Emilia Romagna.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PRESO ATTO che il giorno 18 dicembre 2012 si terrà a Modena un corso professionale per
Polizie Locali dal titolo “Patenti di guida? Cosa cambia da gennaio?”, promosso
dall’Associazione Polizia Locale Regione Emilia Romagna;

CONSIDERATO che il Convegno in parola risulta essere un appuntamento di
aggiornamento importante per gli argomenti e le materie trattate;

VISTA la richiesta del Dirigente del Settore “Polizia Municipale e Mobilità” di far
partecipare al corso di cui sopra quattro appartenenti al Corpo di Polizia Municipale;

ACQUISITA l’autorizzazione del Direttore Generale;

VALUTATA l’opportunità che il Corpo di Polizia Municipale di Sesto Fiorentino venga
rappresentato nel descritto corso attraverso la partecipazione di quattro appartenenti al
Comando;

DATO ATTO che la quota di iscrizione al corso ammonta a € 15,00 a partecipante, oltre ad €
20,00 circa per spese relative al viaggio;

DATO ATTO che in data 25/10/2012 è stato acquisito il Codice Identificativo di Gara
Z6906F2BEF attraverso il sito web dell’AVCP, ai sensi della Legge n. 136/2010 sulla
tracciabilità dei pagamenti;



VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 1/6/2010, con il quale al sottoscritto è stato conferito
l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse Professionali”;

DETERMINA

DI AUTORIZZARE, per le ragioni espresse in narrativa, la partecipazione di quattro1)
appartenenti al Comando Polizia Municipale di questo Comune al corso professionale per
Polizie Locali sopra citato, che si terrà a Modena il giorno 18 dicembre 2012;

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 80,00 per la partecipazione al convegno sul2)
cap. 6201/02 (Spese per convegni e formazione esterna) del bilancio 2012, che presenta
sufficiente disponibilità;

DI AUTORIZZARE il Servizio Economato ad anticipare l’importo di € 80,00 per far3)
fronte al pagamento in loco del contributo per la partecipazione al corso, nonché delle
spese di viaggio;

Sesto Fiorentino, 29-10-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 57 DEL 29-10-2012 - Reg. Gen. N. 1085 DEL 29-10-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Partecipazione di quattro appartenenti al Corpo di P.M. al corso "Patenti
di guida? Cosa cambia da gennaio?" promosso dall'Associazione Polizia Locale Regione
Emilia Romagna.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
==============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           80,00
------------
12/003849    PEG : 06201/02 COD. 1 01 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:       15.589,37
             ------------------------------
             Spese per convegni e formazion
             e esterna
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO             80,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 31-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 57 DEL 29-10-2012 - Reg. Gen. N. 1085 DEL 29-10-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


